

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۰۲

شماره: ۱۴/۸۶۳۲/ص

پیوست: دارد



تشخیص اصالت نامه

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture



باسمه تعالی

جهش تولید با مشارکت مردم

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام؛

احتراماً به پیوست گزارش جلسه علنی مجلس شورای اسلامی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۸/۱ جهت استحضار به پیوست ایفاد می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید موضوع را به نحو مقتضی به اعضای محترم تشکل اطلاع رسانی نمایند.

سید جواد زمانی
معاون امور استان ها و تشکل

بسمه تعالی

گزارش جلسه علنی مجلس شورای اسلامی سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱

الف:

دستور جلسات

ردیف	گزارش	نتیجه بررسی	
		تصویب شد	تصویب نشد
۱	گزارش مشترک کمیسیون های صنایع و معادن، اجتماعی و اصل نودم قانون اساسی در مورد حادثه انفجار معدن زغال سنگ پروده طبس	-	
۲	انتخاب نمایندگان عضو و ناظر در مجامع و شوراها: • انتخاب یک نفر از نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان عضو در هیئت نظارت بر مطبوعات • انتخاب دو نفر از نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان عضو در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران • انتخاب دو نفر از نمایندگان مجلس از هر یک از کمیسیون های اجتماعی، بهداشت و درمان و فرهنگی به عنوان ناظر در ستاد ملی جمعیت • انتخاب نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات به عنوان ناظر در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، ۷ استان • انتخاب نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون اجتماعی به عنوان ناظر در کمیته هماهنگی اشتغال استان، ۲۲ استان • انتخاب نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون آموزش و تحقیقات به عنوان ناظر بر شورای مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی استان، ۲۷ استان • انتخاب نمایندگان مجلس با معرفی کمیسیون صنایع به عنوان ناظر در شورای معادن استان، ۲۷ استان	✓	
۳	ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون آئین نامه داخلی در مورد طرح اصلاح موادی از قانون نظارت بر رفتار نمایندگان	-	
۴	گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد لایحه یک فوریتی موافقت نامه معاضدت حقوقی متقابل در امور مدنی و تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان	-	
۵	گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه پیوست اصلاحی موافقت نامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه	-	

سخنرانان جلسه

ردیف	شهر	نام
۱	رشت	محمدرضا احمدی سنگر
۲	درگز	حسین محمدزاده
۳	فسا	حسنعلی محمدی
۴	اردل و فارس	حمیدرضا عزیزی فارسانی
۵	سیاهکل و لاهیجان	سلیمان زارع

❖ انتخاب نمایندگان عضو و ناظر در مجامع و شوراها:

✓ با رأی نمایندگان اعضای ناظر مجلس در ستاد ملی جمعیت مشخص شدند که بر این اساس فاطمه محمدبیگی با ۱۰۵ رای و زهره لاجوردی با ۹۴ رای انتخاب شدند.

✓ با رأی نمایندگان مجلس حمید رسایی عضو ناظر مجلس در هیات نظارت بر مطبوعات شد. بر اساس این گزارش از میان حمید رسایی و علی شیرین زاد، با انصراف شیرین زاد، حمید رسایی با رأی نمایندگان به عنوان عضو ناظر مجلس در هیات نظارت بر مطبوعات انتخاب شد.

✓ با رأی نمایندگان مجلس بیژن نوباوه با ۱۰۲ رای و علی میرزایی با ۱۳۴ رای به عنوان اعضای ناظر مجلس در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما انتخاب شدند.

✓ نمایندگان مجلس اعضای ناظر در شورای کمیته هماهنگی اشتغال استان ها را انتخاب کردند:

۱- علی جعفری از استان آذربایجان شرقی

۲- البرز عباسی از استان البرز

۳- اسدالله چراغی از استان ایلام

۴- جعفر پورکبگانی از استان بوشهر

۵- سید روح الله موسوی از استان چهارمحال و بختیاری

۶- احسان عظیمی راد از استان خراسان رضوی

۷- عباس قدرتی از استان خراسان شمالی

۸- هاشم خنفری از استان خوزستان

۹- احمد عجم از استان سمنان

۱۰- قاسم روانبخش از استان قم

۱۱- عبدالرضا مصری از استان کرمانشاه

۱۲- غلامرضا تاجگردون از استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۳- نادرقلی ابراهیمی از استان مرکزی

۱۴- سعید رحمتزاده از استان گیلان

۱۵- ابوالقاسم جراره از استان تهران

۱۶- اکبر پولادی باغبهدرانی از استان اصفهان

۱۷- محمد نصیری از استان خراسان جنوبی

۱۸- احمد بیگدلی از استان زنجان

۱۹- غلامرضا نویدی از استان کرمان

۲۰- رحمت الله نوروزی از استان گلستان

۲۱- هادی هاشمی نیا از استان لرستان

۲۲- علی کشوری از استان مازندران

انتخاب کردند:

براین اساس اعضای ناظر مجلس در شورای برنامه ریزی

- ۱- استان کرمان آقایان نبی الله محمدی با ۱۵۳ رای و شهباز حسن پور بیگلری با ۱۵۲ رای شدند.
- ۲- استان گلستان آقایان مجید دوستعلی با ۱۶۰ رای و عبدالجلال ایری با ۱۵۵ رای و سیدنجیب حسینی با ۱۵۷ رای شدند.
- ۳- استان لرستان آقایان محمدحسین محمدی با ۱۶۰ رای و رضا سپهوند با ۱۵۳ رای شدند.
- ۴- استان مازندران آقایان علی اصغر باقرزاده با ۱۵۹ رای و احمد فاطمی با ۱۵۱ رای شدند.
- ۵- استان زنجان آقای احمد بیگدلی با ۱۴۹ رای شدند.
- ۶- استان اصفهان آقایان مهدی طغیانی با ۱۶۰ رای و رحیم کریمی با ۱۵۹ رای شدند.
- ۷- استان خراسان جنوبی آقایان سلمان اسحاقی با ۱۵۵ رای و سیدحسن هاشمی با ۱۵۴ رای شدند.

موارد اعلام وصول:

-لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور